
 
                                                 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

                                                      ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ                                                       
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 60 г.ЛИПЕЦКА 
 

                                            П Р И К А З                              
 

___29.03.2024____________                                                       № ___114_____ 

г.Липецк 

 

О создании рабочей группы ШНОР 

 

 

Во исполнение приказа управления образования и науки Липецкой области от 

27.12.2023 № 1872 «Об организации работы по повышению качества образования 

в общеобразовательных организациях, показавших низкие образовательные 

результаты по итогам учебного года и в общеобразовательных организациях, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях в 2024 году, 

направленного на повышение качества образования по государственной 

программе Липецкой области «Развитие образования Липецкой области»   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

  

1. Создать рабочую группу по работе над проектом «ГИА – на отлично» в 

составе: 

 Борискина С.А. – директор  

 Беседина И.В. – заместитель директора 

 Аксенова О.А. – заместитель директора 

 Зацепин В.В. – заместитель директора 

 Ладыкова Н.А. – педагог – психолог 

 Сербинова Н.Ю. – руководитель МО, учитель математики 

 Сушкова С.И. – учитель математики 

 Степаненко С.М. – учитель математики 

 Пашкова Т.И. – учитель математики 

 Кострыгина В.Н. – учитель математики 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                   Борискина С.А. 


		2024-06-10T14:27:21+0300
	Борискина Светлана Александровна




